1

2020年 5月 26日

各 位

代表者名 ： 代表取締役社長 唐島 夏生

（コード番号 9479 東証 1 部）

問合せ先 ：  執行役員 CSO 二宮 宏文

（TEL：03－6837－5000 代表）

取締役・監査役人事に関するお知らせ

当社は、5月 26日開催の取締役会において、3月 31 日公表の新経営体制では「選定中」として

いた社外取締役 1名の人事を決定いたしましたので、お知らせします。

本日公表の社外取締役を含む当社新経営体制は、6 月 23 日開催予定の第 28 期定時株主総会及

び取締役会の決議をもって正式に決定される予定です。

記

1. 新任社外取締役の氏名及び役位

氏名 役位

藤倉 尚 社外取締役 （新任）

2. 新任社外取締役の略歴

藤倉 尚  （ふじくら なおし）

1967年 12月 11 日生まれ

1992年 4 月 ポリドール(株)（現・ユニバーサルミュージック(同)）入社

2008年 4 月 同社執行役員 ユニバーサルシグマ マネージング・ディレクター

2012年 1 月 同社副社長兼執行役員 邦楽統括

2014年 1 月 同社社長兼最高経営責任者（現任）

3. 新任社外監査役の略歴

3 月 31日に公表した新任社外監査役の略歴についてもあわせてお知らせします。

九里 和男 （くのり かずお）

1956年 1月 8日生まれ

1974年 4 月   東京国税局 入局

2009年 7 月 萩税務署 署長

2015年 7 月   京橋税務署 署長

2016年 7 月   同上 退職

2016年 8 月 税理士登録

2016年 8 月 九里和男税理士事務所 開所

2017年 6 月 当社補欠監査役

以上

2

【本件に関するお問合せ先】

株式会社インプレスホールディングス 社長室 広報担当

Tel: 03-6837-5000（代） / E-mail: release@impressholdings.com

URL：https://www.impressholdings.com/